ANNO

1566.

Causæ bel-  
lorum.Maioris  
purgatio.De purita-  
te Luthe-  
ranismi.Causa edi-  
tæ Confes-  
sionis.

IV.

Flaciani ad  
pugnam  
cientur.

miscere voluerint: Quod minitari principi-  
bus ausi sint hocq; machinari summo studio,  
vt vel ipsos committerent inter se, vel flore-  
tes respublicas contra principes commoue-  
rent: Quod immanibus ausis intestina bella  
per Germaniam accédere conati sint, quibus  
omnia conflagrarent: Quod eam ob causam  
tandem, cū detecta esset ipsorum malitia, è  
scholis & Ecclesijs cū ignominia sint electi.

His coloribus Flacium eiusq; manipula-  
res depingit Maior: Se verò fideliter seruas-  
se dicit Lutheri depositum, nec vñquam ab  
eius sententia vel latum vnguem dilatasset  
Qua de re Academiam & Ecclesiā Vitten-  
bergensem, auditores suos omnes, & scripta,  
quæ in manib; hominum versentur, lucu-  
lentum, ait, præbere testimonium: Id se fu-  
riosis hominum factiosorum clamoribus op-  
ponere dicit. Et quanquā nihil dubitet, quin  
huiusmodi testimonium sufficiat; tamen ad  
mitigandos aduersariorum furores edidisse  
confessionem, in qua sententiam suam per-  
spicuè satis, eumque in modum declarauit,  
vt bonis omnibus & prudentibus abundè sit  
satisfactum. Quod verò Flacianorum incle-  
mentiam hac declaratione placare non po-  
tuerit, id nemini mirum esse debere; cum hu-  
iusmodi homines sint isti, quales iam ante  
depinxerat.

Hoc scriptum peracerbum sanè ac longè  
virulètissimum bilem mouit Flacianis eosq;  
vehementer in pugnam denuò concitauit.

Certè